
IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - SENIOR Data: 27.09.2024 Czas startu: 10:15
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 32 Suchodolski Fabian 2004 785/2019 UKS Biathlon  Chorzów 0 1 1 19:29,9 +0:00,0 60 M
2 25 Skorusa Wojciech 1998 602/2014 BKS WP Kościelisko 0 1 1 19:49,6 +0:19,7 50 M
3 3 Badacz Konrad 2003 795/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 1 3 4 20:34,4 +1:04,5 42 M
4 30 Zawół Marcin 2002 748/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 2 2 20:50,0 +1:20,1 36 I
5 33 Nędza-Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP Kościelisko 1 2 3 21:16,7 +1:46,8 32 I
6 17 Jakieła Tomasz 1996 501/2012 BKS WP Kościelisko 2 1 3 21:30,2 +2:00,3 28 II
7 31 Guńka Jan 2002 765/2018 BKS WP Kościelisko 2 4 6 21:34,5 +2:04,6 24 II
8 20 Brzóska Kacper 2004 814/2019 KS AZS AWF Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 2 2 4 21:41,6 +2:11,7 20 II
9 22 Shydlouski Anton 2000 1379/2023 UKS Biathlon  Chorzów 1 2 3 21:45,2 +2:15,3 II
10 27 Bryn Patryk 1998 660/2016 KS AZS AWF Katowice 3 4 7 21:46,3 +2:16,4 17 II
11 11 Guńka Kacper 1999 637/2015 BKS WP Kościelisko 2 3 5 22:45,7 +3:15,8 14 II
12 8 Pływaczyk Mariusz 2004 799/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 1 3 4 23:38,9 +4:09,0 12
13 23 Ogorzałek Jakub 2001 731/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 3 2 5 24:00,0 +4:30,1 11
14 13 Pikulski Bartosz 2003 787/2019 KS AZS AWF Katowice 2 2 4 25:31,3 +6:01,4 10
DNS 2 Redka Denys 2004 1284/2022 Ukraina - -
DNS 28 Redka Danil 2004 1285/2022 Ukraina - -
DNS 29 Kozak Mark 2003 1262/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - SENIORKA Data: 27.09.2024 Czas startu: 11:00
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 61 Jakieła Joanna 1999 610/2014 BKS WP Kościelisko 0 2 2 18:13,2 +0:00,0 60 M
2 42 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 1 1 19:21,8 +1:08,6 50 M
3 56 Skrobiszewska Barbara 2003 794/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0 1 1 19:48,5 +1:35,3 42 M
4 44 Nędza-Kubiniec Anna 2003 776/2018 BKS WP Kościelisko 1 2 3 19:57,3 +1:44,1 36 I
5 59 Gembicka Daria 2001 673/2016 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 1 3 4 20:15,9 +2:02,7 32 II
6 58 Sidorowicz Natalia 1998 603/2014 KS AZS AWF Katowice 4 2 6 20:39,9 +2:26,7 28 II
7 48 Zasadna Emilia 2004 798/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 1 2 3 21:11,8 +2:58,6 24 II
8 49 Celczyńska Wiktoria 2000 676/2016 KS AZS AWF Katowice 3 4 7 22:22,3 +4:09,1 20
9 50 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 2 2 22:32,6 +4:19,4 17
10 45 Dolidovich Darij 2004 1276/2022 BKS WP Kościelisko 4 1 5 23:57,2 +5:44,0
11 47 Glejzner Natalia 2004 790/2019 UKS Biathlon  Chorzów BOSSM Żywiec 2 3 5 24:37,6 +6:24,4 14
DNS 53 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP Kościelisko - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak

BGTimeSport.pl Strona 1 z 1



IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIOR Data: 27.09.2024 Czas startu: 
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 15 Kusztal Igor 2006 988/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 1 1 2 21:00,7 +0:00,0 45 I
2 9 Potoniec Jakub 2005 858/2017 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 2 4 22:00,1 +0:59,4 35 I
3 26 Szewczak Aleksander 2006 877/2017 UKS G-8 Bielany 1 0 1 22:13,2 +1:12,5 27 I
4 5 Łapka Maciej 2005 864/2017 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 2 3 5 23:10,1 +2:09,4 25 II
5 7 Maksym Denysenko 2005 1430/2023 Ukraina 1 3 4 23:39,2 +2:38,5 II
6 16 Miller Dawid 2005 836/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2 3 5 23:48,9 +2:48,2 23 II
7 6 Kukovich Matvei 2005 1290/2022 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 3 2 5 24:01,9 +3:01,2 II
8 4 Pawluk Wiktor 2005 828/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2 4 6 25:08,7 +4:08,0 21 II
9 14 Watycha Jan 2006 1586/2024 BKS WP Kościelisko 3 3 6 25:11,7 +4:11,0 19 II
10 1 Bednarek Jakub 2006 871/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 3 1 4 25:17,4 +4:16,7 17 III
11 10 Szulczyński Michał 2006 904/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 5 6 25:18,7 +4:18,0 15 III
12 21 Lasota Filip 2006 1162/2021 UKS Olimpijczyk Sosnówka 3 3 6 27:31,9 +6:31,2 13
13 18 Szatkowski Michał 2005 843/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3 2 5 27:44,1 +6:43,4 11
14 19 Zawół Maciej 2005 825/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3 5 8 29:49,5 +8:48,8 10
DNS 12 Synovets Tymur 2006 1261/2022 Ukraina - -
DNS 24 Bezsonov David 2005 1273/2022 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIORKA Data: 27.09.2024 Czas startu: 
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 52 Widlak Milena 2006 999/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 2 4 22:08,4 +0:00,0 45 I
2 55 Niedurny Klaudia 2006 863/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0 2 2 22:08,7 +0:00,3 35 I
3 43 Germata Majka 2006 990/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 2 3 22:10,9 +0:02,5 27 I
4 41 Sadownik Zuzanna 2005 830/2020 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 1 5 6 22:30,3 +0:21,9 25 I
5 46 Kocur Otylia 2006 872/2017 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 4 2 6 23:54,4 +1:46,0 23 I
6 54 Liszka Amelia 2006 946/2018 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 5 2 7 24:37,0 +2:28,6 21 II
7 51 Szajnowska Aleksandra 2005 856/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 3 3 6 24:39,9 +2:31,5 19 II
8 60 Patlewicz Martyna 2006 875/2017 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój SMS Zakopane 0 3 3 25:37,5 +3:29,1 17 II
9 57 Szeliga Emilia 2005 1562/2024 KS Turbacz XC 4 2 6 27:15,6 +5:07,2 15 III

Decyzje Jury:
54 Liszka Amelia 2006 946/2018 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane +2:00 p.11.3.3.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIOR MŁODSZY Data: 27.09.2024 Czas startu: 13:00
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 18 Galica Grzegorz 2007 966/2019 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 2 2 4 21:45,6 +0:00,0 30 I
2 15 Siwa Kazimierz 2007 1003/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 1 2 23:41,5 +1:55,9 25 I
3 6 Garbowski Sebastian 2007 943/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 2 3 24:18,9 +2:33,3 22 II
4 3 Havlíček Filip 2008 SK NMNM 1 4 5 24:34,0 +2:48,4
5 5 Van Den Berg Petr 2008 SK NMNM 1 3 4 24:35,9 +2:50,3
6 11 Urbaniak Kajetan 2007 933/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 2 4 24:43,9 +2:58,3 20 II
7 21 Málek František 2009 SK NMNM 1 1 2 24:47,8 +3:02,2
8 12 Beníšek Kryštof 2008 SK NMNM 3 3 6 25:15,4 +3:29,8
9 1 Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 MUKN Pod Stróżą SMS Szklarska Poręba 3 3 6 25:27,9 +3:42,3 18 II
10 23 Cipra Antonín 2009 SK NMNM 2 2 4 25:33,2 +3:47,6
11 7 Popadynets Mykhailo 2008 SK NMNM 3 2 5 25:51,2 +4:05,6
12 13 Rozkošný Jakub 2009 SK NMNM 1 2 3 26:05,3 +4:19,7
13 10 Kovář Adam 2008 SK NMNM 2 3 5 26:08,8 +4:23,2
14 20 Fiche Matthew 2007 SK NMNM 3 3 6 26:16,4 +4:30,8
15 9 Jachimiak Olaf 2007 949/2018 UKS G-8 Bielany 1 4 5 26:59,9 +5:14,3 16 III
16 14 Kunstmüller Jan 2009 SK NMNM 3 4 7 27:15,1 +5:29,5
17 17 Wilczyński Marcel 2007 1026/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 4 3 7 27:20,1 +5:34,5 14 III
18 16 Samohýl Jakub 2009 SK NMNM 2 4 6 27:47,2 +6:01,6
19 19 Zajíček Petr 2007 SK NMNM 2 5 7 28:08,0 +6:22,4
20 4 Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 4 3 7 28:13,8 +6:28,2 12 III
21 2 Nowak Tymon 2007 1109/2021 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 5 7 29:07,9 +7:22,3 11 III
22 22 Kosmacz Maksymilian 2007 945/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 4 5 30:09,1 +8:23,5 10 III
DNF 8 Pospíšil Daniel 2008 SK NMNM 2 -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
SPRINT - JUNIORKA MŁODSZA Data: 27.09.2024 Czas startu: 13:45
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 33 Kocmánková Dominika 2008 SK NMNM 1 2 3 21:20,7 +0:00,0
2 31 Švecová Natálie 2008 SK NMNM 1 2 3 21:31,8 +0:11,1
3 54 Tkocz Kinga 2007 986/2019 UKS Strzał Wodzisław Śląski SMS Szklarska Poręba 1 1 2 22:00,4 +0:39,7 30 I
4 58 Gąsienica Gabriela 2007 1179/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 1 1 2 22:10,7 +0:50,0 25 I
5 44 Dušková Dominika 2008 SK NMNM 1 2 3 22:48,7 +1:28,0
6 51 Fic Maja 2008 1022/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 2 1 3 22:51,2 +1:30,5 22 I
7 53 Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 2 2 4 22:54,3 +1:33,6 20 I
8 41 Sinkiewicz Justyna 2007 934/2018 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 2 2 4 23:07,3 +1:46,6 18 I
9 61 Ďurajková Vanessa 2008 SK NMNM 2 3 5 23:31,1 +2:10,4
10 40 Zwolińska Anita 2007 989/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3 2 5 23:42,8 +2:22,1 16 I
11 52 Hojgrová Adriana 2009 SK NMNM 2 2 4 23:54,4 +2:33,7
12 60 Fatla Maria 2008 1132/2021 BKS WP Kościelisko SP Zakopane 2 2 0 2 23:55,5 +2:34,8 14 I
13 42 Kapiczak Maja 2008 1101/2020 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śl. 0 1 1 23:55,8 +2:35,1 12 I
14 37 Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 2 5 24:18,7 +2:58,0 11 II
15 35 Malušková Kateřina 2007 SK NMNM 3 4 7 24:21,3 +3:00,6
16 38 Pavlicová Nikol 2008 SK NMNM 2 2 4 24:56,0 +3:35,3
17 48 Sedláková Nela 2009 SK NMNM 0 4 4 24:57,1 +3:36,4
18 47 Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1 1 2 25:14,0 +3:53,3 10 II
19 59 Dorosz Maria 2008 1021/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 1 3 4 26:06,2 +4:45,5 9 II
20 50 Bizoń Maria 2008 1033/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 2 3 5 26:29,2 +5:08,5 8 III
21 45 Harasym Michalina 2008 1078/2020 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 3 2 5 26:29,3 +5:08,6 7 III
22 39 Bednarska Martyna 2008 1024/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki- Zdrój 3 3 6 26:44,2 +5:23,5 6 III
23 56 Tarnawska Julia 2007 987/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 3 2 5 26:54,8 +5:34,1 5 III
24 49 Mičolová Ella 2009 SK NMNM 3 2 5 27:10,0 +5:49,3
25 46 Wardzińska Iga 2008 1016/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1 2 3 27:31,6 +6:10,9 4 III
26 57 Barszczewska Alina 2008 1023/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 2 5 7 27:33,8 +6:13,1 4 III
27 43 Jarząbek Julia 2007 1181/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 2 4 6 28:14,1 +6:53,4 3 III
28 55 Jakieła Amelia 2008 1019/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 4 4 8 28:14,3 +6:53,6 3 III
29 34 Patlewicz Oliwia 2008 1020/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 2 3 5 28:40,7 +7:20,0 3 III
30 32 Woźniak Kamila 2008 1014/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra 4 2 6 28:42,7 +7:22,0 2 III
31 36 Truchan Martyna 2007 1063/2020 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 3 3 6 30:03,2 +8:42,5 2 III

Decyzje Jury:
49 Mičolová Ella 2009 SK NMNM +2:00 p.11.3.3.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - SENIOR Data: 28.09.2024 Czas startu: 10:10
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 4 Zawół Marcin 2002 748/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0:15,0 0 0 1 2 3 32:55,3 60 M
2 1 Suchodolski Fabian 2004 785/2019 UKS Biathlon  Chorzów 0:00,0 0 0 2 2 4 +0:19,9 50 M
3 2 Skorusa Wojciech 1998 602/2014 BKS WP Kościelisko 0:05,0 0 1 3 0 4 +0:25,2 42 M
4 3 Badacz Konrad 2003 795/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0:10,0 0 1 2 4 7 +0:34,4 36 I
5 6 Jakieła Tomasz 1996 501/2012 BKS WP Kościelisko 0:25,0 1 1 0 1 3 +1:10,3 32 I
6 10 Bryn Patryk 1998 660/2016 KS AZS AWF Katowice 0:45,0 1 1 1 2 5 +1:25,1 28 I
7 9 Shydlouski Anton 2000 1379/2023 UKS Biathlon  Chorzów 0:40,0 0 2 2 0 4 +2:13,9
8 8 Brzóska Kacper 2004 814/2019 KS AZS AWF Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 0:35,0 0 0 3 1 4 +2:41,5 24 I
9 12 Pływaczyk Mariusz 2004 799/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 0:55,0 3 1 1 1 6 +5:24,4 20 II
10 13 Ogorzałek Jakub 2001 731/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 1:00,0 3 1 2 2 8 +6:40,4 17
11 14 Pikulski Bartosz 2003 787/2019 KS AZS AWF Katowice 1:05,0 1 0 1 1 3 +7:55,5 14
DNS 5 Nędza-Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP Kościelisko - - - -
DNS 7 Guńka Jan 2002 765/2018 BKS WP Kościelisko - - - -
DNS 11 Guńka Kacper 1999 637/2015 BKS WP Kościelisko - - - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - SENIORKA Data: 28.09.2024 Czas startu: 11:00
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 41 Jakieła Joanna 1999 610/2014 BKS WP Kościelisko 0:00,0 0 0 1 2 3 30:15,7 60 M
2 46 Sidorowicz Natalia 1998 603/2014 KS AZS AWF Katowice 0:25,0 2 1 1 2 6 +1:44,0 50 M
3 43 Skrobiszewska Barbara 2003 794/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0:10,0 1 1 2 1 5 +2:02,8 42 M
4 48 Celczyńska Wiktoria 2000 676/2016 KS AZS AWF Katowice 0:35,0 0 0 2 1 3 +2:19,3 36 I
5 45 Gembicka Daria 2001 673/2016 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śląski 0:20,0 2 3 1 1 7 +3:23,1 32 II
6 42 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:05,0 1 3 1 0 5 +3:51,6 28 II
7 47 Zasadna Emilia 2004 798/2019 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 0:30,0 1 1 1 1 4 +4:18,1 24 II
8 50 Dolidovich Darij 2004 1276/2022 BKS WP Kościelisko 0:45,0 2 2 3 0 7 +7:57,7
9 51 Glejzner Natalia 2004 790/2019 UKS Biathlon  Chorzów BOSSM Żywiec 0:50,0 2 0 1 1 4 +8:23,4 20
10 49 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0:40,0 2 3 0 2 7 +8:39,6 17
DNS 44 Nędza-Kubiniec Anna 2003 776/2018 BKS WP Kościelisko - - - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIOR Data: 28.09.2024 Czas startu: 10:15
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 22 Potoniec Jakub 2005 858/2017 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:05,0 0 2 0 2 4 35:18,0 45 I
2 21 Kusztal Igor 2006 988/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra BOSSM Czarny Bór 0:00,0 3 2 0 1 6 +0:59,1 35 I
3 24 Łapka Maciej 2005 864/2017 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:15,0 2 1 2 1 6 +1:36,7 27 I
4 25 Maksym Denysenko 2005 1430/2023 Ukraina 0:20,0 0 4 1 0 5 +1:51,3 25 I
5 31 Szulczyński Michał 2006 904/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0:50,0 0 0 3 0 3 +3:53,9 23 II
6 26 Miller Dawid 2005 836/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0:25,0 2 2 5 1 10 +3:54,5 21 II
7 23 Szewczak Aleksander 2006 877/2017 UKS G-8 Bielany 0:10,0 2 1 2 3 8 +4:07,7 19 II
8 27 Kukovich Matvei 2005 1290/2022 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0:30,0 4 3 0 2 9 +4:26,9 17 II
9 28 Pawluk Wiktor 2005 828/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0:35,0 3 2 2 3 10 +5:03,3 15 II
10 30 Bednarek Jakub 2006 871/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0:45,0 3 2 2 2 9 +6:35,0 13 II
11 33 Szatkowski Michał 2005 843/2015 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1:00,0 1 0 1 2 4 +7:41,6 11 III
12 32 Lasota Filip 2006 1162/2021 UKS Olimpijczyk Sosnówka 0:55,0 4 1 3 2 10 +8:44,6 9 III
13 29 Watycha Jan 2006 1586/2024 BKS WP Kościelisko 0:40,0 5 4 4 5 18 +8:50,4 8 III
14 34 Zawół Maciej 2005 825/2020 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1:05,0 1 0 1 0 2 +10:25,2 7 III

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKA Data: 28.09.2024 Czas startu: 11:05
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 66 Liszka Amelia 2006 946/2018 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 0:25,0 2 0 1 1 4 34:03,7 45 I
2 63 Germata Majka 2006 990/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:10,0 1 0 2 0 3 +0:21,7 35 I
3 61 Widlak Milena 2006 999/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:00,0 0 1 1 2 4 +0:38,7 27 I
4 64 Sadownik Zuzanna 2005 830/2020 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 0:15,0 1 3 2 4 10 +2:43,6 25 I
5 67 Szajnowska Aleksandra 2005 856/2017 KS AZS AWF Wrocław BOSSM Czarny Bór 0:30,0 2 1 0 1 4 +3:11,2 23 I
6 62 Niedurny Klaudia 2006 863/2017 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0:05,0 2 1 1 3 7 +4:26,7 21 II
7 65 Kocur Otylia 2006 872/2017 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0:20,0 3 2 2 2 9 +4:44,0 19 II
8 68 Patlewicz Martyna 2006 875/2017 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój SMS Zakopane 0:35,0 1 0 2 3 6 +9:42,1 17 III
DNS 69 Szeliga Emilia 2005 1562/2024 KS Turbacz XC - - - -

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIOR MŁODSZY Data: 28.09.2024 Czas startu: 13:10
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 1 Galica Grzegorz 2007 966/2019 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 0:00,0 0 0 1 0 1 31:56,3 30 I
2 3 Garbowski Sebastian 2007 943/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0:10,0 1 0 1 2 4 +2:37,7 25 I
3 6 Urbaniak Kajetan 2007 933/2018 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:25,0 2 1 2 2 7 +3:51,0 22 II
4 2 Siwa Kazimierz 2007 1003/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 0:05,0 0 2 3 3 8 +4:11,9 20 II
5 4 Havlíček Filip 2008 SK NMNM 0:15,0 1 2 3 3 9 +5:11,5
6 5 Van Den Berg Petr 2008 SK NMNM 0:20,0 0 3 4 3 10 +5:27,6
7 8 Beníšek Kryštof 2008 SK NMNM 0:35,0 2 1 3 4 10 +5:44,1
8 9 Gałkowski Mateusz 2008 1030/2019 MUKN Pod Stróżą SMS Szklarska Poręba 0:40,0 3 1 2 4 10 +6:00,9 18 II
9 7 Málek František 2009 SK NMNM 0:30,0 0 1 5 3 9 +6:24,5
10 15 Jachimiak Olaf 2007 949/2018 UKS G-8 Bielany 1:10,0 2 1 2 2 7 +6:26,1 16 III
11 14 Fiche Matthew 2007 SK NMNM 1:05,0 1 1 2 3 7 +6:27,4
12 23 Pospíšil Daniel 2008 SK NMNM 1:50,0 0 1 3 2 6 +6:28,2
13 10 Cipra Antonín 2009 SK NMNM 0:45,0 2 1 3 3 9 +7:06,1
14 11 Popadynets Mykhailo 2008 SK NMNM 0:50,0 1 2 4 1 8 +7:08,0
15 13 Kovář Adam 2008 SK NMNM 1:00,0 3 3 2 4 12 +8:40,8
16 20 Kotarski Mateusz 2008 1056/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 1:35,0 2 1 2 3 8 +8:57,0 14 III
17 18 Samohýl Jakub 2009 SK NMNM 1:25,0 2 1 3 2 8 +9:14,6
18 16 Kunstmüller Jan 2009 SK NMNM 1:15,0 2 3 3 4 12 +9:25,7
19 19 Zajíček Petr 2007 SK NMNM 1:30,0 3 1 2 4 10 +9:58,6
20 17 Wilczyński Marcel 2007 1026/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki-Zdrój 1:20,0 5 2 3 3 13 +11:12,7 12 III
21 21 Nowak Tymon 2007 1109/2021 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1:40,0 4 2 3 4 13 +11:34,1 11 III
DNS 12 Rozkošný Jakub 2009 SK NMNM - - - -
DNS 22 Kosmacz Maksymilian 2007 945/2018 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba - - - -

Decyzje Jury:
3 Garbowski Sebastian 2007 943/2018 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane +0:30 p.11.3.1.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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IBU CENTRAL EUROPEAN REGIONAL CUP

Czarny Bór 26-28.09.2024

WYNIKI OFICJALNE
BIEG POŚCIGOWY - JUNIORKA MŁODSZA Data: 28.09.2024 Czas startu: 14:00
Lok. Nr Nazwisko Imie Rok Licencja Klub Start L L S S R Wynik PP Klasa

1 32 Švecová Natálie 2008 SK NMNM 0:05,0 0 2 4 0 6 30:19,0
2 34 Gąsienica Gabriela 2007 1179/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 0:15,0 1 1 3 1 6 +0:15,4 30 I
3 33 Tkocz Kinga 2007 986/2019 UKS Strzał Wodzisław Śląski SMS Szklarska Poręba 0:10,0 1 1 0 2 4 +0:22,8 25 I
4 31 Kocmánková Dominika 2008 SK NMNM 0:00,0 4 2 1 2 9 +0:35,1
5 35 Dušková Dominika 2008 SK NMNM 0:20,0 1 1 3 2 7 +0:53,9
6 37 Jaskólska Martyna 2008 1004/2019 UKS Biathlon  Chorzów SMS Chorzów 0:30,0 2 2 2 2 8 +1:23,0 22 I
7 38 Sinkiewicz Justyna 2007 934/2018 UKN Melafir Czarny Bór SMS Szklarska Poręba 0:35,0 1 3 1 2 7 +1:58,8 20 I
8 39 Ďurajková Vanessa 2008 SK NMNM 0:40,0 1 3 2 3 9 +2:54,7
9 46 Pavlicová Nikol 2008 SK NMNM 1:15,0 1 2 1 0 4 +3:10,6
10 43 Kapiczak Maja 2008 1101/2020 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śl. 1:00,0 0 2 1 1 4 +3:16,2 18 I
11 42 Fatla Maria 2008 1132/2021 BKS WP Kościelisko SP Zakopane 2 0:55,0 2 0 4 2 8 +3:16,8 16 I
12 40 Zwolińska Anita 2007 989/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 0:45,0 2 3 2 2 9 +3:24,1 14 II
13 47 Sedláková Nela 2009 SK NMNM 1:20,0 0 0 4 1 5 +3:57,5
14 44 Lubos Małgorzata 2008 1031/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1:05,0 1 4 1 3 9 +4:01,0 12 II
15 50 Bizoń Maria 2008 1033/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1:35,0 0 0 2 2 4 +4:09,0 11 II
16 41 Hojgrová Adriana 2009 SK NMNM 0:50,0 1 4 3 2 10 +4:51,2
17 36 Fic Maja 2008 1022/2019 MKS Duszniki Zdrój SMS Duszniki Zdrój 0:25,0 2 2 3 3 10 +5:16,4 10 II
18 48 Kmiecik Kornelia 2008 1027/2019 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1:25,0 1 2 0 1 4 +6:13,7 9 II
19 45 Malušková Kateřina 2007 SK NMNM 1:10,0 4 2 1 2 9 +7:02,4
20 49 Dorosz Maria 2008 1021/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 1:30,0 0 2 1 4 7 +7:13,9 8 III
21 52 Bednarska Martyna 2008 1024/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki- Zdrój 1:45,0 1 1 3 5 10 +7:15,1 7 III
22 54 Mičolová Ella 2009 SK NMNM 1:55,0 1 1 5 2 9 +7:41,6
23 56 Barszczewska Alina 2008 1023/2019 UKS Szczytnik SMS Duszniki Zdrój 2:05,0 1 2 3 2 8 +7:52,1 6 III
24 60 Woźniak Kamila 2008 1014/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2:25,0 3 4 0 1 8 +7:58,7 5 III
25 55 Wardzińska Iga 2008 1016/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 2:00,0 2 1 2 2 7 +8:49,1 4 III
26 58 Jakieła Amelia 2008 1019/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 2:15,0 1 3 3 3 10 +9:04,9 4 III
27 57 Jarząbek Julia 2007 1181/2021 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 2:10,0 2 1 2 3 8 +10:13,4 3 III
28 53 Tarnawska Julia 2007 987/2019 MKS Karkonosze Jelenia Góra SMS Szklarska Poręba 1:50,0 4 3 4 2 13 +10:31,5 3 III
29 51 Harasym Michalina 2008 1078/2020 UKN Melafir Czarny Bór BOSSM Czarny Bór 1:40,0 2 4 2 4 12 +11:47,1 3 III
30 61 Truchan Martyna 2007 1063/2020 BKS WP Kościelisko SMS Zakopane 2:30,0 1 2 2 2 7 +13:16,1 2 III
DNF 59 Patlewicz Oliwia 2008 1020/2019 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój BOSSM Iwonicz-Zdrój 4 5 - -

Decyzje Jury:
41 Hojgrová Adriana 2009 SK NMNM +0:30 p.11.3.1.a
43 Kapiczak Maja 2008 1101/2020 UKS Lider Katowice BOSSM Wodzisław Śl. +0:30 p.11.3.1.a
45 Malušková Kateřina 2007 SK NMNM +6:00 p.11.3.3.a
47 Sedláková Nela 2009 SK NMNM +0:30 p.11.3.1.a

DELEGAT TECHNICZNY:
Adam Kwak
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